证券代码:601228          证券简称:广州港           公告编号:2019-024

广州港股份有限公司关于更换保荐代表人的公告

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州港股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于近日接到公司

2017年首次公开发行 A股股票并上市的保荐机构中国国际金融股份有限公司（以

下简称“中金公司”）《关于保荐代表人高圣亮离职及更换广州港股份有限公司

首次公开发行 A股股票并上市项目持续督导保荐代表人的报告》，中金公司原委

派的保荐代表人之一高圣亮先生因申请离职不再负责公司的持续督导保荐工作。

为保证持续督导工作的有序进行，中金公司委派保荐代表人吴嘉青先生（简历见

附件）接替高圣亮先生担任本公司持续督导保荐代表人，继续履行对本公司的持

续督导保荐责任。

此次保荐代表人变更后，公司 2017 年首次公开发行 A 股股票并上市持续督

导的保荐代表人为王珏先生和吴嘉青先生，持续督导期至 2019 年 12 月 31 日为

止。

特此公告。

广州港股份有限公司董事会

2019 年 4月 9日

附：吴嘉青先生简历

吴嘉青先生，毕业于北京大学信息科学技术学院，获得计算机科学技术与经

济学学士学位，有中国证券业保荐代表人资格，现为中金公司投资银行部高级经

理。吴嘉青先生拥有超过 5年的证券从业经验，曾作为团队核心成员负责或参与

执行公路、港口、能源建设、房地产等多个行业的 A 股 IPO 项目、再融资项目、

并购重组项目、资产证券化项目等。吴先生近期曾保荐或参与的项目包括招商公

路换股吸收合并华北高速并整体上市项目、招商公路公开发行 A 股可转换债券、

辽宁省港口整合项目、广州港股份 A 股 IPO、中国能建 H 股 IPO、中国五矿豁免

要约收购中国中冶、广州港公司债、中国建筑优先股等项目。